
 

Uchwała Nr XX.171.2020 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą “Europejskie kwalifikacje”. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) art. 212, art. 216 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przystępuje się jako partner do realizacji projektu pod nazwą „Europejskie kwalifikacje” 
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
 
2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2020-2022. 
 

§ 2. 
 

Projekt będzie realizowany bez wkładu finansowego Powiatu Ełckiego.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


